

PEPA~LÖÖPPI

**SYLVESTERI
SITTENKIN
HOLLYWOODIIN!**

**KEIJO
KAIKKIEN OSKAREIDEN
TAKANA**

EXTRA!!! EXTRA!!! EXTRA!!!

SYLVESTERI SITTEENKIN HOLLYWOODIIN!!!

Oskari gaalan yleisö hönkäisi hämmästyksestä, kun Sylvesteri ja hänen hyvä ystävänsä ilmestyivät näyttävästi esille Oskari-gaalan lähennellessä loppuaan.



Lähikuva yleisön edustajasta Muumion ja Sylvesterin astuttua esiin.

Ystävä on eläkkeellä oleva muumiorooleja menestyksekkäästi näytellyt luonnenäyttelijä. Tunnetuimmat roolityönsä hän on tehnyt 50- ja 60-luvun taitteessa suurissa Hollywood-produktioissa.



Sylvesteri järjesti lehdistötilaisuuden välittömästi Oskari-gaalan jälkeen.



Erittäin näyttäväksi esiintulon teki se, että Sylvesteri ja hänen ystävänsä olivat verhoutuneet ainoastaan Smolenskilaiseen joustositeeseen, jota oli kulunut yhteensä 50 metriä. Ystävä paljastaa: "Sylvesteri on vahvistanut tassunjäljellään sopimuksen, jossa hän sitoutuu päärooliin kahdessa Kissamuumio-elokuvassa". Sopimuksen arvon huhutaan olevan useita tuhansia kiloja tuoretta silakkaa vuodessa.

SALALIITTOTEORIA VARJOSTAA OSKARI-GAALAA!

Oskari-gaalan ympärillä kuohuu!

Tänään perjantai-iltana jaetut Oskarit menivät seuraavasti; kategoriassa Paras piirretty Oskari myönnettiin elokuvalla Leijonakuningas, kun Lumikki hävisi sille vain niukin naukin tiukassa äänestyksessä. Parhaan toimintapläjäyselokuvan Oskari meni elokuvalla Matrix ja suomifilmi - Oskari elokuvalla Rölly ja metsänhenki. Parhaan draamakohtauksen Oskarista taistelivat tasaväkisesti Titanic ja Pahat Pojat. Tällä kertaa tiukka toiminta päihitti romantiikan Pahojen Poikien korjatessa Oskarin haltuunsa. Parhaan luonnenäyttelijän Oskari meni elokuvalla Star Wars.

Oskari voittajien valinnas-sa tuntuu kuitenkin olevan epäselvyyksiä. Pepa~Lööppi paljastaa yksinoikeudella kohun gaalan ympärillä. Kaikki sai alkunsa siitä, kun erään henkilön nimi tunnuttiin mainitsevan kaikkien Oskari-voittajien kiitospuheissa. Tämä johti Pepa~Lööpin toimittajakaartin kyseisen salaliittoteorian lähteille. Henkilö, joka mainittiin kiitospuheissa epäilyttävän usein on leiripomon hyvä ystävä ja uskottu, poro Keijo. Epäilyksiä vahvistaa myös se, että kaikkien Oskarien voittajien palkintojen noutaja muistutti erehdyttävästi leiripomoa. Keijo on valmistunut nyt keväällä Lapin poroakatemiasta erikoistuttuaan siellä joulupukin poroksi. Se ainakin on varmaa, että kovin hyvää ei tällainen julkisuus voi Keijon uralle tehdä.

Toimittajiemme saamien tietojen mukaan Keijo olisi lahjonut yleisöä ja



äänntenlaskijoita Pätöksillä. Toinen äänntenlaskijoista on yllätetty suuresti suklaata muistuttavaa töhnää suupielessään. On syytä epäillä, että pahaa aavistamaton Sylvesteri olisi luovuttanut kioskista anastamiaan Pätöksisiä Keijon haltuun ennen salaperäistä katoamistaan keskiviikkoiltana. Kaksi Pätöksistä on edelleen kateissa.

Toinen hieman pienimuotoisempi skandaali varjostaa myös osaltaan gaalailan huumaa. Free Willyn ohjaaja, Juha näet paljasti, että Willy onkin DNA-testien perusteella oikeasti pingviini. Oli tai ei, Oskari meni sivu suun.